
 

Ilavský beh – veľká cena Agromixu 
Ilava 18.05.2025 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 18. 5. 2025 o 12:36  

(101) 13 km - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (1) 
 

ILAVSKÝ Miroslav  1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom  45:22   

 2 (6) 
 

DRGA Adam  1994 Finančné centrum Team  46:57  +1:35 

 3 (49) 
 

MORAVČÍK Alexander  1979 BEHAME.sk  47:38  +2:16 

 4 (26) 
 

GAD Miroslav  1983 ŠK COPY-SERVIS Liptovský Mikuláš  47:59  +2:37 

 5 (51) 
 

VRONKA Ján  1995 Jogging klub Dubnica nad Váhom  49:14  +3:52 

 6 (83) 
 

PAVLÍK Ivan  1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  50:53  +5:31 

 7 (80) 
 

MARTINÁKOVÁ Nikola  1993 Jogging klub Dubnica nad Váhom  51:29  +6:07 

 8 (28) 
 

PLEVÁK Milan  1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  51:35  +6:13 

 9 (69) 
 

LUŽÁK Peter  1983 Trnava  51:42  +6:20 

 10 (78) 
 

TREPÁČ Lukáš  1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom  52:13  +6:51 

 11 (15) 
 

KAŇOVSKÝ Peter  1978 Nová Dubnica  52:34  +7:12 

 12 (31) 
 

PAPAN Michal  1984 Žilina  52:39  +7:17 

 13 (27) 
 

ZVARA Ján  1974 Svetielko nádeje BB  53:45  +8:23 

 14 (82) 
 

CHMATIL Ľuboš  1986 Nová Dubnica  53:47  +8:25 

 15 (4) 
 

SAVARA Adam  1996 Lednické Rovne  55:03  +9:41 

 16 (13) 
 

TICHÝ Peter  1984 Pruské  55:41  +10:19 

 17 (38) 
 

ECKERT Vladimír  1985 Košeca  55:55  +10:33 

 18 (8) 
 

ŠIPKA Ferdinand  1974 Ilava  55:59  +10:37 

 19 (33) 
 

RUSNÁK Daniel  1993 Púchov  56:33  +11:11 

 20 (64) 
 

BOHOVIČ Peter  1980 Košeca  57:51  +12:29 

 21 (60) 
 

CHUPÁŇ Radiko  1976 Maratónci Turie  57:57  +12:35 

 22 (58) 
 

ONDRIČKA Márian  1983 Lišiaci z Považia  58:02  +12:40 

 23 (54) 
 

MACHARA Miloš  1992 KMB Trenčín  58:16  +12:54 

 24 (41) 
 

DVORŠČÍK Milan  1970 Asociácia Cyklistov Slovenska  58:25  +13:03 

 25 (23) 
 

MIHÁL Peter  1978 Ilava  58:59  +13:37 

 26 (63) 
 

VLASATÝ Vladimír  1962 Škk Lednické Rovne  59:37  +14:15 

 27 (47) 
 

KONÍČEK Vladimír  1965 Nová Dubnica  59:45  +14:23 

 28 (9) 
 

MARUŠINCOVÁ Darina  1990 Jogging klub Dubnica nad Váhom  59:50  +14:28 

 29 (46) 
 

HROMÁDKOVÁ Vladimíra  1997 Raketky  59:54  +14:32 

 30 (73) 
 

UHLÁR Miroslav  1974 Vrbany  59:59  +14:37 

 31 (22) 
 

KUZMA Peter  1983 Trenčín  1:00:37  +15:15 

 32 (14) 
 

TOMČÁNY Miroslav  1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:00:44  +15:22 

 33 (32) 
 

ADAMCIK Pavol  1970 Čierne Háje  1:01:12  +15:50 

 34 (30) 
 

ĎUREC Ondrej  1980 Strážov  1:01:19  +15:57 



 35 (67) 
 

HORŇÁK Miloš  1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:01:22  +16:00 

 36 (79) 
 

ŽIAČEK Július  1958 Prejta  1:01:27  +16:05 

 37 (36) 
 

MIŠIAK Michal  1983 Čiga-Biga team maratón  1:01:43  +16:21 

 38 (37) 
 

HARASZTI Ján  1981 AALE  1:01:57  +16:35 

 39 (81) 
 

BUŠO Peter  2007 Trenčín  1:02:53  +17:31 

 40 (62) 
 

VALÍČEK Branik  1974 Maratónci Turie  1:03:33  +18:11 

 41 (65) 
 

MARTAK Milan  1980 Košeca  1:04:30  +19:08 

 42 (44) 
 

KLINEC Vladimír  1996 Rajec  1:04:45  +19:23 

 43 (85) 
 

BEHAN Jozef  1990 KMB Trenčín  1:05:01  +19:39 

 44 (29) 
 

KUCEJ Ľubomír  1969 Klub bež. a priat. športu Púchov  1:05:10  +19:48 

 45 (57) 
 

MIČUDOVÁ Ivana  1990 Ilava  1:05:17  +19:55 

 46 (84) 
 

ČERVENKA Štefan  1966 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:05:27  +20:05 

 47 (76) 
 

PORUBČAN Lukáš  1989 Trenčin  1:05:37  +20:15 

 48 (17) 
 

TOMAN Martin  1973 Bystrica team  1:06:19  +20:57 

 49 (87) 
 

SENKO Matej  1990 Valaská Belá  1:06:20  +20:58 

 50 (45) 
 

HROMÁDKOVÁ Alexandra  2000 Horná Breznica  1:06:22  +21:00 

 51 (50) 
 

VRONKA Pavol  1968 Dubnica nad Váhom  1:06:29  +21:07 

 52 (16) 
 

FILIAČ Marián  1974 Ilava  1:06:58  +21:36 

 53 (74) 
 

CHOBOT Vladimír  1968 Škk Lednické Rovne  1:07:36  +22:14 

 54 (56) 
 

MIČUDA Matej  1990 KMB Trenčín  1:07:37  +22:15 

 55 (25) 
 

ĎURECHOVÁ Andrea  1989 TJ Tatran Hybe  1:07:48  +22:26 

 56 (72) 
 

JANČICH Samuel  2009 Medné  1:08:03  +22:41 

 57 (89) 
 

PAVLACKÝ Jaroslav  1962 Trenčianské Teplice  1:08:03  +22:41 

 58 (20) 
 

VIGLÁŠ Maximilán  2009 Ladce  1:08:15  +22:53 

 59 (11) 
 

VAVRÍK Martin  1992 -  1:08:36  +23:14 

 60 (42) 
 

FIGÚR Miloš  1969 Dúlov  1:08:41  +23:19 

 61 (75) 
 

LODUHA Milan  1978 Lednica  1:08:58  +23:36 

 62 (52) 
 

GREGUSKA Peter  1960 AO Pruske  1:09:02  +23:40 

 63 (55) 
 

MATÁK Andrej  1985 Cyklistický Klub Kysuce  1:09:33  +24:11 

 64 (86) 
 

SENKO Jakub  1988 Dubnica nad Váhom  1:09:58  +24:36 

 65 (40) 
 

REXOVÁ Gitka  1983 Behaj s radosťou  1:10:18  +24:56 

 66 (66) 
 

KUTNÝ Miloš  1970 Košeca  1:10:33  +25:11 

 67 (12) 
 

BAJZÍK Anton  1970 Iliavka  1:10:43  +25:21 

 68 (43) 
 

SPAČEK Pavel  1971 Trenčín  1:11:06  +25:44 

 69 (7) 
 

ILAVSKY Peter  1981 Champion club Dubnica nad Váhom  1:11:21  +25:59 

 70 (59) 
 

PANSERA Guilherme  1993 Trenčín  1:11:51  +26:29 

 71 (61) 
 

MOJTO Ivan  1989 Behaj s Radosťou  1:11:57  +26:35 

 72 (19) 
 

MARUŠINCOVÁ Nikola  1994 Ilava  1:12:06  +26:44 

 73 (35) 
 

FALTUS Marek  1982 Zlaté zrnko  1:12:43  +27:21 

 74 (48) 
 

STAŇOVÁ Simona  2002 Štyri Lipy  1:13:14  +27:52 

 75 (77) 
 

JANIGA Jaroslav  1971 Dubnica nad Váhom  1:13:55  +28:33 

 76 (53) 
 

HLADKÝ Ján  1979 Púchov  1:14:06  +28:44 

 77 (3) 
 

VOJTECH Miroslav  1982 Dubnica nad Váhom  1:15:34  +30:12 

 78 (10) 
 

PAGÁČ Martin  1978 Púchov  1:16:14  +30:52 

 79 (34) 
 

CÍBIKOVÁ Jana  1973 BCG Dúlov  1:16:45  +31:23 

 80 (88) 
 

BUČKOVÁ Alena  1966 AK Spartak Dubnica nad Váhom  1:17:04  +31:42 

 81 (21) 
 

GAJDOŠ Kristián  2011 Ladce  1:18:06  +32:44 



 82 (70) 
 

JANČICH Jozef  1975 Medné  1:18:45  +33:23 

 83 (39) 
 

GAŠPAROVIČ Milan  1964 Trenčín  1:19:44  +34:22 

 84 (18) 
 

CYPRIAN Marian  1947 MAC Dubnica nad Vahom  1:24:30  +39:08 

 85 (2) 
 

VOJTECH Slavomír  1978 Dubnica nad Váhom  1:25:15  +39:53 

 86 (71) 
 

KRÁL Štefan  1950 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:27:54  +42:32 

 87 (68) 
 

ONDREJIČKOVÁ Ivana  1978 Liešťany  1:31:43  +46:21 

 88 (5) 
 

FERENCY Dezider  1935 Tatran Turany  2:07:35  +1:22:13 

(102) 13 km - Muži A do 40 rokov (2008-1986) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (1) 
 

ILAVSKÝ Miroslav  1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom  45:22   

 2 (6) 
 

DRGA Adam  1994 Finančné centrum Team  46:57  +1:35 

 3 (51) 
 

VRONKA Ján  1995 Jogging klub Dubnica nad Váhom  49:14  +3:52 

 4 (82) 
 

CHMATIL Ľuboš  1986 Nová Dubnica  53:47  +8:25 

 5 (4) 
 

SAVARA Adam  1996 Lednické Rovne  55:03  +9:41 

 6 (33) 
 

RUSNÁK Daniel  1993 Púchov  56:33  +11:11 

 7 (54) 
 

MACHARA Miloš  1992 KMB Trenčín  58:16  +12:54 

 8 (81) 
 

BUŠO Peter  2007 Trenčín  1:02:53  +17:31 

 9 (44) 
 

KLINEC Vladimír  1996 Rajec  1:04:45  +19:23 

 10 (85) 
 

BEHAN Jozef  1990 KMB Trenčín  1:05:01  +19:39 

 11 (76) 
 

PORUBČAN Lukáš  1989 Trenčin  1:05:37  +20:15 

 12 (87) 
 

SENKO Matej  1990 Valaská Belá  1:06:20  +20:58 

 13 (56) 
 

MIČUDA Matej  1990 KMB Trenčín  1:07:37  +22:15 

 14 (72) 
 

JANČICH Samuel  2009 Medné  1:08:03  +22:41 

 15 (20) 
 

VIGLÁŠ Maximilán  2009 Ladce  1:08:15  +22:53 

 16 (11) 
 

VAVRÍK Martin  1992 -  1:08:36  +23:14 

 17 (86) 
 

SENKO Jakub  1988 Dubnica nad Váhom  1:09:58  +24:36 

 18 (59) 
 

PANSERA Guilherme  1993 Trenčín  1:11:51  +26:29 

 19 (61) 
 

MOJTO Ivan  1989 Behaj s Radosťou  1:11:57  +26:35 

 20 (21) 
 

GAJDOŠ Kristián  2011 Ladce  1:18:06  +32:44 

(103) 13 km - Muži B do 50 rokov (1985-1976) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (49) 
 

MORAVČÍK Alexander  1979 BEHAME.sk  47:38   

 2 (26) 
 

GAD Miroslav  1983 ŠK COPY-SERVIS Liptovský Mikuláš  47:59  +0:21 

 3 (83) 
 

PAVLÍK Ivan  1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  50:53  +3:15 

 4 (69) 
 

LUŽÁK Peter  1983 Trnava  51:42  +4:04 

 5 (78) 
 

TREPÁČ Lukáš  1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom  52:13  +4:35 

 6 (15) 
 

KAŇOVSKÝ Peter  1978 Nová Dubnica  52:34  +4:56 

 7 (31) 
 

PAPAN Michal  1984 Žilina  52:39  +5:01 

 8 (13) 
 

TICHÝ Peter  1984 Pruské  55:41  +8:03 

 9 (38) 
 

ECKERT Vladimír  1985 Košeca  55:55  +8:17 

 10 (64) 
 

BOHOVIČ Peter  1980 Košeca  57:51  +10:13 

 11 (60) 
 

CHUPÁŇ Radiko  1976 Maratónci Turie  57:57  +10:19 

 12 (58) 
 

ONDRIČKA Márian  1983 Lišiaci z Považia  58:02  +10:24 

 13 (23) 
 

MIHÁL Peter  1978 Ilava  58:59  +11:21 



 14 (22) 
 

KUZMA Peter  1983 Trenčín  1:00:37  +12:59 

 15 (30) 
 

ĎUREC Ondrej  1980 Strážov  1:01:19  +13:41 

 16 (36) 
 

MIŠIAK Michal  1983 Čiga-Biga team maratón  1:01:43  +14:05 

 17 (37) 
 

HARASZTI Ján  1981 AALE  1:01:57  +14:19 

 18 (65) 
 

MARTAK Milan  1980 Košeca  1:04:30  +16:52 

 19 (75) 
 

LODUHA Milan  1978 Lednica  1:08:58  +21:20 

 20 (55) 
 

MATÁK Andrej  1985 Cyklistický Klub Kysuce  1:09:33  +21:55 

 21 (7) 
 

ILAVSKY Peter  1981 Champion club Dubnica nad Váhom  1:11:21  +23:43 

 22 (35) 
 

FALTUS Marek  1982 Zlaté zrnko  1:12:43  +25:05 

 23 (53) 
 

HLADKÝ Ján  1979 Púchov  1:14:06  +26:28 

 24 (3) 
 

VOJTECH Miroslav  1982 Dubnica nad Váhom  1:15:34  +27:56 

 25 (10) 
 

PAGÁČ Martin  1978 Púchov  1:16:14  +28:36 

 26 (2) 
 

VOJTECH Slavomír  1978 Dubnica nad Váhom  1:25:15  +37:37 

(104) 13 km - Muži C do 60 rokov (1975-1966) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (28) 
 

PLEVÁK Milan  1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  51:35   

 2 (27) 
 

ZVARA Ján  1974 Svetielko nádeje BB  53:45  +2:10 

 3 (8) 
 

ŠIPKA Ferdinand  1974 Ilava  55:59  +4:24 

 4 (41) 
 

DVORŠČÍK Milan  1970 Asociácia Cyklistov Slovenska  58:25  +6:50 

 5 (73) 
 

UHLÁR Miroslav  1974 Vrbany  59:59  +8:24 

 6 (14) 
 

TOMČÁNY Miroslav  1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:00:44  +9:09 

 7 (32) 
 

ADAMCIK Pavol  1970 Čierne Háje  1:01:12  +9:37 

 8 (67) 
 

HORŇÁK Miloš  1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:01:22  +9:47 

 9 (62) 
 

VALÍČEK Branik  1974 Maratónci Turie  1:03:33  +11:58 

 10 (29) 
 

KUCEJ Ľubomír  1969 Klub bež. a priat. športu Púchov  1:05:10  +13:35 

 11 (84) 
 

ČERVENKA Štefan  1966 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:05:27  +13:52 

 12 (17) 
 

TOMAN Martin  1973 Bystrica team  1:06:19  +14:44 

 13 (50) 
 

VRONKA Pavol  1968 Dubnica nad Váhom  1:06:29  +14:54 

 14 (16) 
 

FILIAČ Marián  1974 Ilava  1:06:58  +15:23 

 15 (74) 
 

CHOBOT Vladimír  1968 Škk Lednické Rovne  1:07:36  +16:01 

 16 (42) 
 

FIGÚR Miloš  1969 Dúlov  1:08:41  +17:06 

 17 (66) 
 

KUTNÝ Miloš  1970 Košeca  1:10:33  +18:58 

 18 (12) 
 

BAJZÍK Anton  1970 Iliavka  1:10:43  +19:08 

 19 (43) 
 

SPAČEK Pavel  1971 Trenčín  1:11:06  +19:31 

 20 (77) 
 

JANIGA Jaroslav  1971 Dubnica nad Váhom  1:13:55  +22:20 

 21 (70) 
 

JANČICH Jozef  1975 Medné  1:18:45  +27:10 

(105) 13 km - Muži D nad 60 rokov (1965 a starší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (63) 
 

VLASATÝ Vladimír  1962 Škk Lednické Rovne  59:37   

 2 (47) 
 

KONÍČEK Vladimír  1965 Nová Dubnica  59:45  +0:08 

 3 (79) 
 

ŽIAČEK Július  1958 Prejta  1:01:27  +1:50 

 4 (89) 
 

PAVLACKÝ Jaroslav  1962 Trenčianské Teplice  1:08:03  +8:26 

 5 (52) 
 

GREGUSKA Peter  1960 AO Pruske  1:09:02  +9:25 

 6 (39) 
 

GAŠPAROVIČ Milan  1964 Trenčín  1:19:44  +20:07 



 7 (18) 
 

CYPRIAN Marian  1947 MAC Dubnica nad Vahom  1:24:30  +24:53 

 8 (71) 
 

KRÁL Štefan  1950 Jogging klub Dubnica nad Váhom  1:27:54  +28:17 

 9 (5) 
 

FERENCY Dezider  1935 Tatran Turany  2:07:35  +1:07:58 

(106) 13 km - Ženy E do 35 rokov (2008-1990) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (80) 
 

MARTINÁKOVÁ Nikola  1993 Jogging klub Dubnica nad Váhom  51:29   

 2 (9) 
 

MARUŠINCOVÁ Darina  1990 Jogging klub Dubnica nad Váhom  59:50  +8:21 

 3 (46) 
 

HROMÁDKOVÁ Vladimíra  1997 Raketky  59:54  +8:25 

 4 (57) 
 

MIČUDOVÁ Ivana  1990 Ilava  1:05:17  +13:48 

 5 (45) 
 

HROMÁDKOVÁ Alexandra  2000 Horná Breznica  1:06:22  +14:53 

 6 (19) 
 

MARUŠINCOVÁ Nikola  1994 Ilava  1:12:06  +20:37 

 7 (48) 
 

STAŇOVÁ Simona  2002 Štyri Lipy  1:13:14  +21:45 

(107) 13 km - Ženy F nad 35 rokov (1989 a staršie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (25) 
 

ĎURECHOVÁ Andrea  1989 TJ Tatran Hybe  1:07:48   

 2 (40) 
 

REXOVÁ Gitka  1983 Behaj s radosťou  1:10:18  +2:30 

 3 (34) 
 

CÍBIKOVÁ Jana  1973 BCG Dúlov  1:16:45  +8:57 

 4 (88) 
 

BUČKOVÁ Alena  1966 AK Spartak Dubnica nad Váhom  1:17:04  +9:16 

 5 (68) 
 

ONDREJIČKOVÁ Ivana  1978 Liešťany  1:31:43  +23:55 
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